
Dauphin Scandinavia A/S

Sundkaj 153, st. th., DK-2150 Nordhavn

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 14 79 62 31

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/03 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 23/03 2022*

Anders Baastrup
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 12
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 13
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Dauphin Scandinavia A/S
Sundkaj 153, st. th.
DK-2150 Nordhavn

CVR-nr.: 14 79 62 31

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Baastrup
Søren Høgsted Hansson
Jochen Ihring

Direktion
Executive Board

Anders Baastrup

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
DK-4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med møbler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 1.845.036, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 4.606.725.

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende og indfrieede årets målsætning.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes for 2022 et pænt aktivitetsniveau, og et tilfredsstillende positivt resultat efter skat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's main activity is production and sales of furniture.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 1,845,036, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 4,606,725.

The result for the year is considered to be very satisfactory and met the target for the year.

Targets and expectations for the year ahead

A good level of activity and a satisfactory positive result after tax is expected for 2022.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2021 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2021 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		11.003.188	5.340.931
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-8.239.820	-7.376.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-256.074	-257.442
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.507.294	-2.293.411
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		10.873	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-139.608	-71.327
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.378.559	-2.364.738
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-533.523	513.886
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.845.036	-1.850.852

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.845.036	-1.850.852
		1.845.036	-1.850.852

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		348.849	748.677
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		348.849	748.677
Deposita <i>Deposits</i>		60.587	5.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		60.587	5.000
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		409.436	753.677
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		7.008.446	2.868.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		25.411.253	10.405.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		10.529	13.938
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		249.960	783.483
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		683.204	881.747
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		26.354.946	12.084.355
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		14.616	5.937
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		33.378.008	14.958.452
Aktiver <i>Assets</i>		33.787.444	15.712.129

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2.067.200	2.067.200
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.539.525	694.489
Egenkapital Equity		4.606.725	2.761.689
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	169.784
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	4	0	169.784
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	4	6.765.243	1.505.676
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.592.391	166.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		15.204.566	7.271.283
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		100.000	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.518.519	3.837.247
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		29.180.719	12.780.656
Gældsforpligtelser Debt		29.180.719	12.950.440
Passiver Liabilities and equity		33.787.444	15.712.129
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.067.200	694.489	2.761.689
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.845.036	1.845.036
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	<u>2.067.200</u>	<u>2.539.525</u>	<u>4.606.725</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	7.705.244	6.606.653
Pensioner <i>Pensions</i>	380.894	343.988
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	153.682	426.259
	8.239.820	7.376.900
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	12	10
 2 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	0	20.830
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	139.608	42.191
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	0	8.306
	139.608	71.327
 3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	533.523	-513.886
	533.523	-513.886

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
4 Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år <i>Debt falling due after 5 years</i>	0	0
	0	0
5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse <i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager <i>Nichtbevorrechtigte Forderungen aus Lieferungen und Leistungen</i>	32.419.699	13.273.347
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	231.410	179.090
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	231.647	216.377
	463.057	395.467
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 19 mdr. (31 mdr.) <i>Rent obligation, Non-notice period 19 months (31)</i>	1.413.469	2.195.833
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr. (3 mdr.) <i>Rent obligation, Non-notice period 3 months (3)</i>	64.727	43.659

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat) ***Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)***

Andre eventualforpligtelser ***Other contingent liabilities***

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti til fordel for selskabets udlejer på TDKK 557
The company's bank has provided a payment guarantee in favor of the company's landlord of TDKK 557

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.
The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax etc.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Anvendt regnskabspraksis
